
למה בכלל לבחור בהסעה מרוכזת לים המלח
לנסוע מירושלים לים המלח נשמע פשוט: שעה וקצת של כביש 1, ירידה חדה לכיוון בקעת הירדן, ועוצרים בטיילת עין
בוקק או במלון. בפועל, מי שניסה לתאם יציאה משפחתית או קבוצתית יודע כמה נקודות קטנות עלולות להוציא את
האוויר מהטיול. רכב שכור שמתקשה בירידות הארוכות, שינויים במזג האוויר שמכתיבים זהירות, פקקים ביציאה מהעיר
בשעות לחץ, והכי משמעותי - לא כולנו רוצים לנהוג בדרך חדה ומפותלת אחרי לילה קצר או יומיים של בוץ ים ומלח. כאן
נכנסת האפשרות של מונית גדולה מירושלים לים המלח שמסירה את העומס הלוגיסטי, מאפשרת לתכנן זמן הגעה

מדויק, ומשאירה את האנרגיה לחוויה עצמה, לא להתמודדות עם כבישים.

אני מלווה קבוצות ומשפחות בנסיעות הללו כבר שנים, וראיתי כמעט כל תרחיש. זוג שמגיע לשבת רומנטית בספא,
קבוצה של שישה חברים שיורדת לסדנת יוגה באחד הקיבוצים, משפחה עם עגלה וכיסא תינוק שנוסעת לבר מצווה
בקיבוץ קליה. כשמדייקים את הלוגיסטיקה מראש, הנסיעה הופכת לחלקה, השלווה מתחילה כבר לפני הכניסה לאזור

המלונות, והקצב של הטיול נשמר.

המסלול, הזמנים, והנקודות ששווה להכיר מראש
מירושלים לים המלח מקובל לנסוע בשני נתיבים עיקריים. הראשון דרך מנהרת הארזים, כביש 1 מזרחה עד מחלף לטרון,
ובהמשך הירידה דרך צומת אלמוג לכביש 90. השני, לפי מצב התנועה והביטחון, עובר דרך מעלה אדומים וכביש 1 החדש
עד צומת הלידו. בשעות הבוקר של ימי חול עומס היציאה מירושלים יכול להוסיף 10 עד 25 דקות, תלוי באירועים
נקודתיים. בימי שישי בבוקר לרוב זרימת התנועה נוחה יותר, ובמוצאי שבת לעיתים נרשמת חזרה צפופה. משך נסיעה

טיפוסי נע בין 1:05 ל 1:40 שעות, בהתאם ליעד המדויק: קלי"ה מצפון, עין גדי באמצע, או מלונות עין בוקק מדרום.

הפער בין התחנות לאורך הים משמעותי. מי שצריך להגיע לעין בוקק יתכנן עוד כ 35 עד 45 דקות מעבר לעין גדי, לעומת
מי שיורד רק לעינות צוקים או לאתר קליה. חשוב ליידע את הנהג על עצירות ביניים - צילומים בתצפית מצוקי דרגות,

קפיצה לחנות הטבע בעין גדי, או איסוף אדם נוסף משער מלון אחר - כדי לתכנן מסלול גמיש בלי עיקופים מיותרים.

מתי מונית גדולה עדיפה על פתרונות אחרים
אוטובוס ציבורי יכול להתאים כשנוסע יחיד עם תיק גב זז בין תחנות מרכזיות, אבל כשמדובר בחמישה או שישה אנשים
עם מזוודות, כיסאות ילדים, או ציוד לסדנה, התמונה משתנה. מונית 6 מקומות נהג פרטי מירושלים לים המלח מירושלים
לים המלח מבטיחה יציאה בדיוק בשעה שקבעתם, כולל איסוף מדלת לדלת, בלי שינויים של הרגע האחרון ובלי ריצה
אחר קווי המשך. גם מבחינת נוחות, רכבי מיניוואן חדישים שומרים על מרווח לרגליים, תא מטען עמוק לעגלות ולמזוודות

בינוניות, ומיזוג יציב לכל תא הנוסעים - עניין לא שולי כשנכנסים לאזור חם ויבש.

יש מקרים שבהם אנשים מנסים לפצל לשתי מוניות רגילות כדי לחסוך. מניסיון, זו חיסכון שקשה להצדיק. תיאום של שני
רכבים, סיכון לתזמון שונה ולפספוס בתיאומים, ועומס תקשורתי רגע לפני צ'ק אין במלון. מונית גדולה מירושלים לים
המלח עונה על הצורך בלכידות הקבוצה, מאפשרת שיחה משותפת, ומביאה את כולם יחד לקבלת החדרים. זה נכון עוד
יותר כשמדובר במונית מים המלח לירושלים בחזרה, לאחר יום של טיפולים או טיול - תשמרו את האנרגיה לשיתוף

החוויות, לא למחקר לוגיסטי.

עלויות, טווחים, ומה באמת משפיע על המחיר
שאלת כמה עולה מונית מירושלים לים המלח חוזרת כמעט בכל שיחה. חשוב להבין שמחיר הוגן מושפע מכמה
פרמטרים: מספר הנוסעים, סוג הרכב, יעד מדויק לאורך הים, שעת היציאה, והאם יש עצירות ביניים. ברוב המקרים,
לנסיעה עד אזור קליה או עינות צוקים המחיר יהיה נמוך יותר מאשר נסיעה עד עין גדי, וכמובן נמוך משמעותית מנסיעה
עד עין בוקק. תוספת של מונית מירושלים לים המלח עצירת צילום או קניית מים בדרך היא לרוב קטנה, אבל עצירת

ביניים של 20 דקות או איסוף נוסף בשכונה אחרת בירושלים יכולה להשפיע יותר.

https://www.almaxpress.com/%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA-%D7%9E%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%99%D7%9D-%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%97
https://en.wikipedia.org/wiki/?search=%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA%20%D7%9E%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D%20%D7%9C%D7%99%D7%9D%20%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%97


טווחי מחירים ריאליים למונית גדולה: נסיעה ליעדים הצפוניים סביב 450 עד 650 שקלים, לעין גדי סביב 600 עד 800
שקלים, ולעין בוקק לעיתים 750 עד 1,050 שקלים, לפי עונה ושעה. מונית וי אי פי מירושלים לים המלח עם רכב יוקרתי,
מושבי נוחות משודרגים ונהג דובר שפות תוסיף בדרך כלל בין 10 ל 25 אחוז. בשעות לילה מאוחרות או ביציאה מוקדמת

מאוד לזריחה בשמורת עין גדי, נהוגה תוספת בהתאם.

נוחות, בטיחות, ופרטים קטנים שעושים הבדל גדול
כביש הירידות לים המלח אינו קשה לנהיגה לנהג מנוסה, אבל הוא דורש תשומת לב. בלימות ממושכות בחום גבוה, רוחות
צד קטנות באזור מצוק ההעתקים, וסנוור בשעות מסוימות. נהגי מוניות שיורדים את הכביש הזה כמה פעמים בשבוע
מפתחים אינטואיציה בריאה: באילו קטעים כדאי לשמור מרחק, איפה לא עוקפים גם אם זה מפתה, ומתי לעצור לשתיית

מים קצרה במקום מוצל.

בנוסף, מי שמגיע עם ילדים קטנים צריך לוודא מראש זמינות של מושבי בטיחות. חלק מהחברות מספקות כיסאות
התקנה קדמית או בוסטרים לפי גיל ומשקל, אך לא בכל רגע יש כמות מספקת. חשוב לציין בהזמנה את מספר הילדים
וצורך במושבים ייעודיים. ברכבי מיניוואן רבים, שני מושבי ISOFIX קיימים בשורה השנייה, וזה יכול לקבוע את חלוקת

הישיבה.

הבדל בין מונית רגילה, מונית גדולה, ושירותי פרימיום
מבחוץ, כל הרכבים נראים דומים. מבפנים ההבדלים משמעותיים. מונית רגילה תתאים עד ארבעה נוסעים עם תיק אחד
לכל אחד, פחות או יותר. מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח מאפשרת ישיבה נוחה לשישה, בתנאי שהמזוודות
במשקל בינוני ולא מתנפחות. מי שמגיע עם ציוד צילומי, גלשנים לים המלח או מזוודות קשות, יעדיף מיניוואן עם תא מטען
עמוק או רכב עם גגון. שירותי וי אי פי כוללים לרוב מושבי עור נוחים, טעינה לכל מושב, מים קרים ואפילו מגבונים,

ולפעמים נהג שהכיר את האזור מספיק כדי להציע קיצור דרך או המלצה למסעדה בדרך.

למי מתאים פרימיום? מנהלים המגיעים לכנס ומבקשים להגיע רעננים, זוג שחוגג יום נישואים ומחפש חוויה מפנקת כבר
מהדלת, או מדריך שמלווה קבוצה של אורחים מחו"ל ורוצה רושם מוקפד. לא תמיד חייבים וי אי פי כדי ליהנות מנסיעה

טובה, אבל כשזה חשוב, ההבדל מורגש.

תזמון חכם: שעות מומלצות, מזג אוויר, והפתעות בדרך
שעות הבוקר המוקדמות יעניקו לכם כביש פנוי יותר ואפשרות להגיע לחוף לפני עומס החום. בחורף, יש לקחת בחשבון
שיטפונות בנחלי מדבר יהודה. גם אם הכבישים הראשיים בדרך כלל פתוחים, סגירת מסלולי טיול יכולה להשפיע על
התכנון. בקיץ, חום קיצוני דורש עצירת שתייה קצרה, במיוחד כשאתם מגיעים עם מבוגרים או ילדים. נסיעת שקיעה

תספק נוף נהדר, אבל שווה להצטייד במשקפי שמש כהים לרגעים שהשמש תגיע בזווית נמוכה וחדה מול החלון.

מי שמתכנן יום ספא בעין בוקק, נקודת יציאה בשעה 07:30 עד 08:30 תאפשר הגעה נינוחה סביב 09:45 עד 10:15, בדיוק
בזמן לכניסה לבריכות בלי תור ארוך. לסדנאות שמתחילות מוקדם בעין גדי, יציאה בשש ורבע מהעיר דואגת לשקט ולזמן

קפה על הדרך בתחנת הדלק ליד צומת הלידו.

היתרון של תכנון דו כיווני: הלוך ושוב מסודר
מונית מים המלח לירושלים בחזרה כדאי לקבוע מראש. אחרי יום של ים, מלח, טיפולים חמים ומים מינרליים, אתם לא
רוצים להתעסק בטלפונים. תיאום איסוף בשעה ריאלית, עם חצי שעה גמישות, מאפשר לשחרר את הראש. כשקובעים
הלוך ושוב עם אותו נהג, גם התקשורת נעימה יותר: הוא כבר יודע היכן להוריד אתכם, אתם כבר מכירים את הרכב, והכל

מתקתק.

יש מצבים שבהם השהייה מתארכת - חדרים פנויים נמסרים מאוחר, טיפול מתעכב, או סתם מצאתם מושב שמש מושלם
ואתם לא רוצים לקום. הנהגים המיומנים יודעים להשאיר מרווח של המתנה, לעדכן בהודעות קצרות, ולגלות גמישות. גם



כאן, שקיפות מוקדמת לגבי לוחות הזמנים חוסכת אי הבנות.

תיאום נכון של נקודת איסוף בירושלים
ירושלים מורכבת משכונות, סמטאות וזמני עומס שונים. איסוף מהעיר העתיקה יכול להסתבך אם לא מתכננים נכון עם
נקודת מפגש נגישה למונית. מי ששוהה במלונות סביב ממילא יעדיף מפגש בכניסה הראשית, לא ברחובות הצרים סביב
יפו. בשכונות דרומיות כמו תלפיות, כדאי לשקול יציאה מוקדמת יותר בבקרים. ורבים שוכחים לציין לנהג אם הם אוספים
גם ציוד מאחסנה, מה שמוסיף זמן. חסכו לכם את זה באמצעות הודעה קצרה: כמות תיקים, אם יש עגלה, ואם מישהו

מצטרף מנקודת איסוף שנייה.

הכנת ציוד וחלוקת מקומות ישיבה
במונית גדולה, חלוקת הציוד חכמה עושה את הנסיעה נעימה יותר. תיקים קטנים כדאי להחזיק לידכם, בקבוק מים לכל
נוסע, ומטען טלפון ארוך כדי לא להילחם על השקע. ילדים או מי שסובל מבחילות יעדיף לשבת בשורה הראשונה או ליד
חלון. ספר או פודקאסט קצר יעבירו מהר את הקטעים הארוכים בין נקודות הנוף. מי שמגיע אחרי טיסה, מזומן קטן

לטיפים גדולים יחסוך חיפושים בארנק במעמד הפריקה.

בחירת מפעיל ונהג: על מה להסתכל לפני שסוגרים
השוק מציע מגוון רחב של מפעילים. לא כולם אותו דבר, והבדלים קטנים משפיעים על החוויה. בדקו זמני תגובה, האם
המפעיל מציע חוזה הזמנה קצר וברור, ואם יש ביטול ללא קנס עד שעה מסוימת. בקשו מספר רכב מראש כדי להימנע
מבלבול בשערי המלונות. צילום קצר של פנים הרכב יעזור לוודא שיש מרווח אמיתי לשישה, ולא רק על הנייר. אם חשוב

לכם מונית וי אי פי מירושלים לים המלח, בקשו פירוט: דגם הרכב, שנתון, ומפרט פנימי.

שפה היא יתרון, במיוחד עם אורחים מחו"ל. נהג שמדבר אנגלית טובה מחליק את הדרך בקלות, נהג שמכיר צרפתית או
רוסית יהיה נכס במשלחות מסוימות. בקשו גם מידע על ביטוח הנוסעים, ולוודא שהרכב עומד בתקנים. אמנם מובן מאליו,

אך שווה לבדוק, כי כשיורדים לכבישים פתוחים, אתם רוצים לדעת שאתם מכוסים.

תמחור הוגן וטיפים לניהול תקציב
מעבר לשאלת כמה עולה מונית מירושלים לים המלח, נסו להסתכל על סך כל העלויות של הנסיעה. כשמפזרים את
המחיר בין חמישה או שישה נוסעים, התוצאה לרוב מתקבלת על הדעת, בעיקר כאשר מחשבים חניה, דלק, ובלאי אם
הייתם בוחרים ברכב פרטי. אל תתביישו לבקש מחיר הלוך ושוב מרוכז - מפעילים רבים ישמחו לתת הנחה קלה להזמנה
סגורה מראש. במידה ואתם מתכננים עצירות יזומות לצילומים או לקניות, הגדירו זאת לפני קבלת הצעת מחיר, כך שלא

יהיו הפתעות.

בחגים ובשיא העונה, מחירים נוטים לעלות מעט. בימים רגועים באמצע שבוע אפשר למצוא טווחים ידידותיים יותר. אם
אתם גמישים בשעות היציאה, אמרו זאת. נהג שיכול להתאים את הלו"ז שלו ישמח לעיתים להוריד מעט את המחיר

בשביל נסיעה בזמן נוח מבחינתו.

תחנות מעניינות בדרך שמצדיקות עצירה קצרה
לא כל נסיעה חייבת להיות קו ישר. מי שלא ממהר, יכול להרוויח הרבה מעצירה אחת או שתיים. תצפית ליד מצוקי דרגות
מעניקה פרספקטיבה דרמטית על כל המרחב הכחול והמלוח. חוף קליה מציע קפה פשוט וטוב ומקום להצטיידות
אחרונה במים. מי שנוסע לעין בוקק יוכל לעצור בחנות קטנה בעין גדי לקנות תמרים טריים, מתנה קטנה ומקומית. גם עין

פשחה, שמוכר גם בשם עינות צוקים, יכול להיות הפסקת טבע מפתיעה, אם התזמון עובד.

כמובן, חשוב לתאם את העצירות מראש. עצירה ספונטנית אפשרית, אבל אם יש לכם חלון זמן מדויק בצ'ק אין, אל תבנו
על יותר מדי שינויי מסלול. כשיש יעד ברור, עוצרים רק במקום אחד נבחר, ונשארים בו 10 עד 15 דקות.



קבוצות, משפחות, ומקרי קצה שכדאי לקחת בחשבון
קבוצה של שישה עם מזוודות גדולות לא תיכנס בנוחות לכל מיניוואן. אם אתם מגיעים עם מזוודת ענק לכל אחד, בקשו
רכב עם תא מטען מוגדל או שני רכבים מתואמים היטב. משפחות עם תינוקות צריכות לבקש זמן טעינת עגלה, ולהכין
שקית קטנה נגישה של חיתולים ובקבוק. למדריכי סדנאות המגיעים עם ציוד משותף - מזרני יוגה, רמקול נייד, כריות -

מומלץ לבדוק מראש אם יש אפשרות לרכב עם מושבים מתקפלים וקיבוע בטוח לציוד.

חום קיצוני בימי אוגוסט דורש תחזוקת מיזוג טובה. אל תתביישו לבקש הנהה של הטמפרטורה לכל שורה. מי שסובל
מנסיעת ירידות, הן בגב והן באוזניים, יכול להיעזר בפעולת לעיסה או שתייה קטנה בזמן שינויי הגובה. נהג מנוסה יידע

לקחת את הירידות בקצב נעים כדי שלא תרגישו לחץ מיותר.

איך נראית נסיעה זורמת מהדלת עד החוף
מתקשרים ערב קודם לאשר את השעה. הנהג מגיע בזמן, מתקשר חמש דקות לפני כדי לתת התארגנות אחרונה.
המזוודות מסודרות בתא המטען לפי משקל, כדי שלא ימחצו ציוד עדין. יוצאים מהעיר בשעה שקל יחסית, מנווטים דרך
הנתיב הפחות עמוס, ויש מוזיקה חלשה שמאפשרת שיחה. באחת מתחנות הדלק על כביש 1 עוצרים לרגע, משלימים
מים, ובודקים שהכל בסדר. הירידה אל הבקעה עוברת חלק, הנוף נפתח, ויש תחושת חופשה באוויר. דקה לפני הכניסה
לאזור המלונות, הנהג מתקשר למלון לאשר שמוכנים לקבל אתכם. אתם מגיעים רגועים, עוד לפני שהחום פוגש בכם,

וכבר יודעים שיש לכם מונית מים המלח לירושלים מתואמת לערב או למחרת.

מתי כדאי לשדרג לשירות ברמת וי אי פי
יש נסיעות שבהן חוויית הדרך היא חלק מהאירוע. אם אתם מארחים אורחים חשובים, מציינים מאורע משפחתי, או פשוט
רוצים לפנות זמן שקט בין פגישות, מונית וי אי פי מירושלים לים המלח נותנת מעטפת. נהג לבוש רשמי, רכב שקט עם
בידוד רעשים טוב, טעינה מהירה למחשבים ניידים, ומים קרים לכל נוסע. לעיתים זה נשמע כמו מותרות, אבל במצבים

הנכונים זו החלטה פרקטית ששומרת על הריכוז והאנרגיה.

שאלות שכדאי לשאול לפני שסוגרים הזמנה
כדי למנוע הפתעות, יש ארבע או חמש שאלות שמכסים איתן כמעט כל תרחיש. על בסיס הניסיון שלי, הנה צ'ק ליסט

קצר ושימושי:

האם המחיר כולל מע"מ, כבישי אגרה, ועצירה קצרה בדרך אם צריך.

איזה דגם רכב מגיע, וכמה מטען נכנס בפועל כששישה נוסעים עולים.

האם יש מושבי בטיחות לפי צורך, ומידת הזמינות שלהם בשעת היציאה.

מה מדיניות ביטול ושינוי שעה, כולל עיכוב בצ'ק אין או יציאה מאוחרת.

איך מתבצע התשלום: מזומן, אשראי, העברה, והאם צריך לחשבונית.

טעויות נפוצות ואיך להימנע מהן
התבלבלות בין עין גדי לעין בוקק קורה הרבה יותר משחושבים. אלה שני יעדים שונים במרחק עשרות דקות. ודאו בכל
תיאום את שם המלון המדויק. טעות נפוצה נוספת היא הערכת חסר של מטען. שתי מזוודות גדולות לכל זוג זה לא "מעט",
וזה דורש רכב מתאים. תיאום של מונית אחת לחלק מהנוסעים ומונית שנייה לאחרים נראה פתרון זול, אבל מקשה על
כניסה מסודרת למלון ועל תיאום קבלה של חדרים, בעיקר אם רק אחד מכם מחזיק את ההזמנה. כמו כן, בקיץ יש נטייה

לשכוח מים ומטענים. זה פריט קטן, אבל כשהדרך חמה, חסרונו מורגש.

היבטי ביטוח, רישוי, ועמידה בתקן



רכב מוניות חייב בביטוח ייעודי לנוסעים וברישיון מתאים להסעת יותר מארבעה אנשים. אל תחששו לשאול על כך. חברות
מוכרות יענו בשמחה ויספקו אישור אם צריך. נהגי דרך מנוסים מכירים את נקודות הביקורת בדרך ויודעים לתכנן מסלול
כך שלא תימצאו תקועים בגלל עניין טכני. זה לא פרט שולי: בשטח פתוח החום עולה מהר, ואי עמידה בדרישות לא רק

מסכנת, אלא גם פשוט מעכבת.

מילה על חוויה: הדרך כחלק מהטיול
הנסיעה לים המלח מחליפה אוויר. מהירוק ההררי של ירושלים אל הכחול המבריק והצהוב המדברי. מי שיושב בגב,
מתמתח, נותן לראש להתבהר, מגלה שהרגעים הללו מגדירים את הטיול לא פחות מן העיסוי בספא או הציפה בלגונה.
כשיש נהג שיודע לקחת את הקצב הנכון, לשים שיר שקט במקום הנכון, ולעצור מתי שצריך, הדרך עצמה הופכת להיות

חוויה חלקה. וזו בעצם המטרה - לוגיסטיקה ללא כאב ראש, כך שהלב נשאר פנוי למה שבשבילו יצאתם.

שאלות נפוצות

מה זמן הנסיעה הממוצע מירושלים לעין בוקק?

בטווח רגיל, בין שעה ורבע לשעה וארבעים. בעומסים ביציאה מהעיר או בעונת חגים ייתכן תוספת של 10 עד 25 דקות.
ליעדים צפוניים יותר כמו קליה, הזמן קצר בכ 30 עד 40 דקות.

כמה עולה מונית מירושלים לים המלח לרכב גדול?

בדרך כלל 600 עד 1,050 שקלים, תלוי ביעד, שעת יציאה, סוג הרכב והאם מדובר בשירות רגיל או וי אי פי. נסיעה לקליה
ואזור עינות צוקים זולה יותר, לעין גדי באמצע, ולעין בוקק היקרה מבין השלושה.

האם יש צורך להזמין מראש?

מומלץ מאוד, במיוחד בסופי שבוע, חגים ועונות עומס. הזמנה מוקדמת מאפשרת לקבע רכב מתאים, כיסאות בטיחות אם
צריך, ומחיר ברור ללא הפתעות.

מה היתרון של מונית 6 מקומות לעומת שתי מוניות רגילות?

תיאום פשוט יותר, הגעה משותפת, עלויות מצטברות נוחות יותר לרוב, ופחות סיכון לפספוסים ועיכובים. בנוסף, מרחב
משותף מאפשר לכם לתאם תכניות ולהרגיש קבוצה אחת לאורך הדרך.

האם כדאי לבחור בשירות מונית וי אי פי מירושלים לים המלח?

תלוי בצורך. אם זה אירוע מיוחד, אורחים מחו"ל, או שאתם רוצים פרטיות ושקט בדרך, השירות מצדיק את עצמו. אם
המיקוד הוא פרקטיות נטו, מונית גדולה סטנדרטית תספק חוויה נוחה ובטוחה.

סגירת פינה: להפוך תכנון איכותי להרגל נוח
כשתכננתם נכון את היציאה, בחרתם מונית גדולה מירושלים לים המלח שמתאימה למספר הנוסעים ולציוד, ודאגתם
לשעת הלוך ושוב שמסומנת ביומן, כל היתר מתיישר: זמן הגעה מדויק, שקט בדרך, וחוויה שנשמרת. שנה אחרי שנה אני
רואה את אותו דפוס: טיול שבו הדרך נקייה מלחצים, הוא טיול מצליח. זה נכון לזוג שמחפש שקט בספא, למשפחה עם
שני ילדים ותינוק, וגם לקבוצת חברים שיורדת לסוף שבוע של טבע ומים מלוחים. נסיעה טובה מתחילה בבחירה הנכונה

של רכב ונהג - ובים המלח, זו בחירה שמורגשת כבר אחרי העיקול הראשון בכביש הירידה.

אלמא אקספרס
כתובת: ירושלים, ישראל
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